关于举办2014年第五期铁路监理工程师

（土建）业务培训班的通知

各监理站（分公司）：

铁道监理协会定于2014年11月在北京、成都、长沙举办2014年第五期铁路监理工程师（土建）业务培训班，现将有关事项通知如下：

一、报名要求

1.参加培训人员应符合《关于加强铁路建设监理人员岗前业务培训工作的指导意见》（建协铁函【2012】29号）文件的规定条件，其中年龄限制在30（1984年11月30日前出生）—60（1954年11月30日后出生）周岁。中级及以上职称，从事铁路建设工程监理，或施工管理，或项目管理工作3年以上；
2.各站（分公司）对符合报名条件者进行认真审查，并填写《铁路监理工程师业务培训报名表》（附表1）及《铁路监理工程师业务培训报名汇总表》（附表2）（excel格式），还需将参加培训人员的相关资料（本人身份证正反两面、毕业证和技术职称证电子扫描件附于报名表下）一并于10月18日前报送企划部。各站要有专人负责严格审查，对不提供证件者及不符合条件人员不得参加培训。逾期未报送所有材料的，企划部不予接受。经培训点审查后，企划部将对符合条件的人员向监理站发送同意报名的通知书。参加培训人员在报到时必须提供本人毕业证书、职称证书原件交与培训点核审，未携带原件者不得参加培训。并提供本人近期免冠1寸照片2张。

3各站（分公司）发回报名表格请用站名（分公司名称）作文件名。

二、报到、授课时间和培训单位
北京报到时间：2014年11月10日9：00-19:00。

授课时间：11月11日-20日，11月21、22日考试。

成都、长沙报到时间：2014年11月5日9：00-19:00。

授课时间：11月6日-15日，11月16、17日考试。

培训单位、地址、联系人：

1.中国铁道科学研究院继续教育培训中心地址：北京市海淀区大柳树路2号中国铁道科学研究院研修学院  邮政编码：100081 联系人：李素萍、常玉晨  电话：010-51849217，传真：010-51849217，邮箱: pxb@rails.cn。
2.成都西南交通大学科技学院  地址：四川省成都市金牛区市二环路北一段111号，邮政编码：610031，联系人：戴自立、王彬，电话：18349196856，028-87634582，传真：028-87634582，邮箱：peixunjiaoda@163.com。

3.长沙 中南大学土木工程学院培训中心： 0731-82656500（市电），传真：0731-82656500，联系人：杨彩芳；手机：13755050872，邮箱：543310705

 HYPERLINK "mailto:niaohe@163.com" @

 HYPERLINK "mailto:niaohe@163.com" qq

 HYPERLINK "mailto:niaohe@163.com" .com 。
三、报到地点和培训地点
1.北京：北京洋桥大厦。中国铁科院继续教育培训中心联系人：李素萍、常玉晨， 电话：010-51849217，传真：010-51849217。洋桥大厦前台电话：010-51215034。
乘车路线：（1）北京站：公交：乘坐957路空调,在马家堡东口站下车，步行至洋桥大厦；地铁：(C东南出口进) 乘坐地铁2号线内环,在和平门站下车，步行至和平门内站，乘坐70路,在马家堡东口站下车，步行至洋桥大厦。（2）北京西站：公交：乘坐741路，在洋桥东站下车，乘坐613路,在马家堡东口站下车，乘坐820路，在洋桥西站下车，步行至洋桥大厦。地铁：乘坐40路,在公主坟东站下车，(B东北出口进) 乘坐地铁10号线外环,在角门东站下车 (C东南出口出)，步行至洋桥大厦。（3）北京南站：公交：乘坐529路，在马家堡东口站下车，乘坐652路，在洋桥东站下车，步行至洋桥大厦。地铁：(A北出口进) 乘坐地铁4号线，在角门西站下车，换乘坐地铁10号线外环，在角门东站下车 (C东南出口出)， 步行至洋桥大厦。
2.成都：四川省成都市西御园乡村酒店（成都市郫县老成灌路客运中心前行1.5公里）。乡村酒店电话：028-67517889，酒店联系人：彭小膑，手机：13881825488。

乘车路线：（1）火车北站乘坐成灌快铁，在郫县西站下，前行1000米或乘709、361路公交车，在洪石路口站下车；（2）金沙车站乘坐305路或320路公交车到终点站（郫县客运中心）下车，转乘709、361路公交车，在洪石路口站下车。
3.长沙：湖南省长沙市韶山南路58号迎宾楼欧雅酒店大厅，酒店联系电话：0731-82655070，联系人：杨彩芳；手机：13755050872。
乘车路线：长沙火车站乘7路、107路到铁道学院站下车；长沙火车南站乘63路到铁道学院下车。
四、培训费用

参加培训人员每人1800元（含标准化指导书及教材），食宿统一安排，费用自理。

五、考试

1.考试由培训单位组织，监理委员会负责监督。

2.考试形式为笔试，考试科目顺序和时间为：

（1）监理基本理论与相关法规（120分钟）；

（2）监理管理与控制（150分钟）；

（3）监理实务（120分钟）。

3.参加考试人员务必自带计算器。

企划部电话：0931-7639065   QQ：371231378

企划部

     二0一四年十月九日
附表1

铁路监理工程师业务培训报名表

	姓名

	性别

	民 族

	照

片

	身份证编号

	出生年月

	职称及专业

评定时间

	培训

专业

	监理聘任单位
	兰州交大工程咨询有限责任公司
	联系电话
	0931-7639065

	专业工作年限

	监理工作年限

	何时毕业于

何校何专业

	监理或施工

或建设管理

工作简历

	监理聘任

单位意见
	（公章）

年  月  日

	培训结果

考核意见
	（公章）

年  月  日

注：监理工作经历，是指有合法上岗资质所从事的监理工作。

	附表2

	铁路专业监理工程师岗前业务培训报名汇总表

	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	身份证号
	申报专业
	职称
	学历
	工作年限
	单位名称
	备注

	注：1.申报专业应与职称证专业相同；2.出身年月填****.**.**；3.职称填：研究员、副研、高工、工程师、助研.

联系人：               电话：                           填表日期：    年   月   日

7